[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
РЕШЕНИЕ

	25.08.2021

	                         №  8/8-СД

Об утверждении члена в состав Общественной палаты Раменского городского округа  от Совета депутатов Раменского городского округа
В соответствии с решением Совета депутатов Раменского городского округа от 26.02.2020 №4/12-СД «Об утверждении Положения об Общественной палате Раменского городского округа Московской области»,  в связи с досрочным прекращением полномочий члена Общественной палаты Раменского городского округа Блескина А.Ю.
Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1. Утвердить членом в состав Общественной палаты Раменского городского округа от Совета депутатов Раменского городского округа Чуравцеву Ларису Вячеславовну.
2. Направить настоящее решение в Общественную палату Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Раменского городского округа  Широкову Н.М.

Председатель Совета депутатов

Раменского городского округа

                                   Ю.А. Ермаков